combinado com o artigo 3° da Resoluça?o Conjunta STF/MPU n° 3/2018 e, ainda, de acordo com o decidido no Processo Administrativo nº
9076/2022, que o valor do benef??cio especial a que faz jus o(a) servidor(a) deste Tribunal ADRIANA FERREIRA SILVA, ocupante do cargo de
ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, corresponde a R$ 27.006,56 (vinte e sete mil e seis reais e cinquenta e seis centavos) na data da
opça?o pelo regime de previde?ncia complementar institu??do pelo mencionado diploma legal, nos termos do artigo 40, § 16, da Constituiça?o
Federal. 
Publique-se. De?-se cie?ncia.
 

RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA